PUBLICADO PELO RONDONIAGORA EM 13 DE MARCO 2011

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em
Ordem Alfabética Cod024
Pdgina 1 de 11
Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: ALTA FLORESTA

Inscricao | Candidato INF | GHR | CES | LPO | NAP | Nota Objetiva | Defic.

256.413-0 |LUCIANGELO ABBA 2.00| 1.00|25.00| 18.00( 4.00 50,00 SIM

279.507-8 |MATIAS ROCHA 4.00| 3.00|27.50| 10.00| 6.00 50,50 SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: ALVORADA

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 2 de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

259.727-6

MARCO ANTONIO DE CASTRO

3.00

3.00

30.00

10.00

8.00

54,00

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: NOVA BRASILANDIA

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 3 de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

269.872-2

JOSIANE PAULA LEITE

2.00

3.00

27.50

18.00

4.00

54,50

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: PRESIDENTE MEDICI

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 4 de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

270.687-3

NILZA RAPES DE CRISTO

4.00

3.00

37.50

20.00

8.00

72,50

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: CACOAL

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 5de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

200.642-1

AILTON CARLOS ALVARENGA

3.00

4.00

35.00

24.00

10.00

76,00

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: ROLIM DE MOURA

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 6 de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

250.942-3

YANA RIBEIRO DE SOUZA MONTEIRO

4.00

3.00

35.00

26.00

10.00

78,00

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em
Ordem Alfabética Cod024
Pdgina 7 de 11
Cargo: M01 - Administrativo
Vaga: PORTO VELHO

Inscricao | Candidato INF | GHR | CES | LPO | NAP | Nota Objetiva | Defic.
273.872-4 |ALESSANDRA CANUTO DE LIMA 3.00| 3.00]| 37.50| 24.00( 10.00 77,50 SIM
263.711-1 |ALISSON VINICIUS MARIANO MIRANDA 3.00| 1.00|22.50| 16.00| 8.00 50,50 SIM
256.572-2 |ALZIRA BARROS CARDOSO 2.00| 3.00]| 40.00| 14.00| 6.00 65,00 SIM
283.448-0 |ANGELICA APARECIDA MELO DA SILVA 4.00| 4.00|22.50| 20.00| 6.00 56,50 SIM
273.131-2 |ANTONIA DE LOURDES FREITAS 1.00| 4.00| 27.50| 12.00| 6.00 50,50 SIM
267.740-7 |ARILDO ALMEIDA LARA GONDRIGE 2.00| 4.00| 35.00| 10.00 10.00 61,00 SIM
269.646-0 |CELIO FERREIRA DE OLIVEIRA 1.00| 3.00| 32.50| 22.00| 6.00 64,50 SIM
271.049-8 |CIBELLY ELIAS DE SOUSA 1.00| 3.00| 30.00| 24.00| 8.00 66,00 SIM
262.275-0 |CLEITON SILVA DE SOUZA 2.00| 4.00| 35.00| 16.00( 8.00 65,00 SIM
287.011-8 |ECLESIA CHAVES DA SILVA 3.00| 3.00| 32.50| 18.00| 2.00 58,50 SIM
289.370-3 |[FERNANDO MONGE TEOTONIO 1.00| 3.00| 32.50| 18.00| 4.00 58,50 SIM
271.992-4 |FRANCISCA CHAGAS LIMA MEDEIROS 3.00| 4.00| 37.50| 14.00( 8.00 66,50 SIM
260.647-0 |[FRANCISCO MARIO ALVES TAVARES 2.00| 3.00|37.50| 6.00| 6.00 54,50 SIM
255.615-4 |[FRANCISVALDO SOARES DOS SANTOS 3.00| 4.00|25.00| 14.00| 6.00 52,00 SIM
256.918-3 |FRANCLIN LEUDO DA SILVA MARTINS 2.00| 3.00|32.50| 16.00( 8.00 61,50 SIM
279.856-5 |GILMAR ANTONIO LOURENGO 3.00| 4.00| 30.00| 10.00| 6.00 53,00 SIM
258.946-0 |GILMAR DA SILVA FERREIRA 2.00| 2.00| 30.00| 12.00( 8.00 54,00 SIM
258.217-1 |GLAUBER OLIVAL DE SOUZA 5.00| 4.00|22.50| 20.00( 8.00 59,50 SIM
251.623-3 |[HUANDERSON DIAS MARINHO 3.00| 3.00| 37.50| 10.00( 10.00 63,50 SIM
252.964-5 |JACKSLEIS FRAGA DA CUNHA 4.00| 4.00| 35.00| 20.00| 6.00 69,00 SIM
260.713-1 |[JONATH MENDONGCA BISPO 2.00| 3.00| 25.00| 20.00( 8.00 58,00 SIM
286.066-0 |JUBILIANA COSTA DOS SANTOS 3.00| 3.00|27.50| 22.00( 8.00 63,50 SIM
264.113-5 |[KEOMA STEFANE AMORIM SANTOS 3.00| 1.00| 30.00| 24.00( 8.00 66,00 SIM
268.159-5 |[LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA 2.00| 3.00| 40.00| 14.00( 8.00 67,00 SIM
283.716-1 |LUIS DA SILVA PINTO 3.00| 3.00|27.50| 14.00| 6.00 53,50 SIM
277.049-0 |LUIS FABIO DA SILVA 2.00| 2.00| 30.00| 8.00| 8.00 50,00 SIM
272.225-9 |MARIA AURILENE BEZERRA DE ARAUJO 2.00| 3.00|25.00| 18.00( 6.00 54,00 SIM
253.391-0 |[NEGIA DANDARA DA SILVA CARVALHO 5.00| 4.00| 30.00| 16.00| 2.00 57,00 SIM
264.645-5 |PAULO RICARDO DE LIMA MORAES 1.00| 4.00| 32.50| 24.00| 8.00 69,50 SIM
262.179-7 |PAULO ROBERTO ORTIZ VIEIRA 3.00| 4.00| 35.00| 26.00( 10.00 78,00 SIM
259.266-5 |RENAN WILSON DA SILVA SANTOS 5.00| 5.00] 40.00| 28.00( 10.00 88,00 SIM
260.650-0 |[ROGERIO COSTA LIMA 5.00| 3.00| 30.00| 16.00| 6.00 60,00 SIM
287.039-8 |SILO ROMAN GUTIERREZ USHINAHUA 2.00| 3.00|27.50| 12.00( 8.00 52,50 SIM
276.793-7 |SULAMITA NERES DE SOUZA 2.00| 1.00|27.50| 18.00( 8.00 56,50 SIM
258.763-7 |VALDINEI TEIXEIRA LEAL 3.00| 4.00| 32.50| 18.00( 10.00 67,50 SIM
200.010-5 |VANESSA DOS SANTOS DANTAS 4.00| 4.00|25.00| 20.00| 2.00 55,00 SIM
286.167-4 |VERONICA ESTELA DANTAS REIS 1.00| 3.00| 27.50| 20.00| 10.00 61,50 SIM
265.822-4 |YOURI GARCIA FURTADO 2.00| 4.00]| 35.00| 28.00( 10.00 79,00 SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em
Ordem Alfabética Cod024
Pdgina 8 de 11
Cargo: M04 - Oficial de Diligéncias
Vaga: ARIQUEMES

Inscricao | Candidato INF | GHR | CES | LPO | NAP | Nota Objetiva | Defic.

264.324-3 |LUCIANO SANTOS LIMA 1.00| 5.00| 27.50| 18.00| 10.00 61,50 SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Cargo: M04 - Oficial de Diligéncias
Vaga: CACOAL

Ordem Alfabética

Cod024

Pdgina 9de 11

Inscricao

Candidato

INF

GHR

CES

LPO

NAP

Nota Objetiva

Defic.

200.631-6

GERSON CELIO SIMAO DE SOUZA

3.00

3.00

25.00

18.00

4.00

53,00

SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em
Ordem Alfabética Cod024
Pdgina 10 de 11
Cargo: M04 - Oficial de Diligéncias
Vaga: VILHENA

Inscricao | Candidato INF | GHR | CES | LPO | NAP | Nota Objetiva | Defic.

258.163-9 |GABRIEL PEDROSA VARGAS 1.00| 3.00| 27.50| 14.00| 6.00 51,50 SIM




MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA
Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiéncia Aprovados, em

Ordem Alfabética Cod024
Pdgina 11de 11
Cargo: M04 - Oficial de Diligéncias
Vaga: PORTO VELHO
Inscricao | Candidato INF | GHR | CES | LPO | NAP | Nota Objetiva | Defic.
277.587-5 |GESSIANE DA SILVA SANTOS 4.00| 3.00| 42.50| 18.00( 10.00 77,50 SIM
270.946-5 |RAIMUNDO DE NAZARE NUNES CRUZ 2.00| 2.00| 45.00| 12.00| 6.00 67,00 SIM
264.118-6 |[ROGER DE ARAUJO 4.00| 2.00| 32.50| 12.00| 10.00 60,50 SIM




