### PUBLICADO PELO RONDONIAGORA EM 13 DE MARÇO 2011

#### MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RONDÔNIA

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 1 de 11

Cargo: M01 - Administrativo Vaga: ALTA FLORESTA

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
256.413-0	LUCIANGELO ABBA	2.00	1.00	25.00	18.00	4.00	50,00	SIM
279.507-8	MATIAS ROCHA	4.00	3.00	27.50	10.00	6.00	50,50	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética

Página 2 de 11

Cargo: M01 - Administrativo

Vaga: ALVORADA

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
259.727-6	MARCO ANTONIO DE CASTRO	3.00	3.00	30.00	10.00	8.00	54,00	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 3 de 11

Cargo: M01 - Administrativo Vaga: NOVA BRASILÂNDIA

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
269.872-2	JOSIANE PAULA LEITE	2.00	3.00	27.50	18.00	4.00	54,50	SIM

# Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 4 de 11

Cargo: M01 - Administrativo Vaga: PRESIDENTE MÉDICI

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
270.687-3	NILZA RAPES DE CRISTO	4.00	3.00	37.50	20.00	8.00	72,50	SIM

# Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 5 de 11

Cargo: M01 - Administrativo

Vaga: CACOAL

Inscriçã	Candidato Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
200.642-	I AILTON CARLOS ALVARENGA	3.00	4.00	35.00	24.00	10.00	76,00	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 6 de 11

Cargo: M01 - Administrativo Vaga: ROLIM DE MOURA

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
250.942-3	YANA RIBEIRO DE SOUZA MONTEIRO	4.00	3.00	35.00	26.00	10.00	78,00	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 7 de 11

Cargo: M01 - Administrativo Vaga: PORTO VELHO

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
273.872-4	ALESSANDRA CANUTO DE LIMA	3.00	3.00	37.50	24.00	10.00	77,50	SIM
263.711-1	ALISSON VINICIUS MARIANO MIRANDA	3.00	1.00	22.50	16.00	8.00	50,50	SIM
256.572-2	ALZIRA BARROS CARDOSO	2.00	3.00	40.00	14.00	6.00	65,00	SIM
283.448-0	ANGELICA APARECIDA MELO DA SILVA	4.00	4.00	22.50	20.00	6.00	56,50	SIM
273.131-2	ANTONIA DE LOURDES FREITAS	1.00	4.00	27.50	12.00	6.00	50,50	SIM
267.740-7	ARILDO ALMEIDA LARA GONDRIGE	2.00	4.00	35.00	10.00	10.00	61,00	SIM
269.646-0	CELIO FERREIRA DE OLIVEIRA	1.00	3.00	32.50	22.00	6.00	64,50	SIM
271.049-8	CIBELLY ELIAS DE SOUSA	1.00	3.00	30.00	24.00	8.00	66,00	SIM
262.275-0	CLEITON SILVA DE SOUZA	2.00	4.00	35.00	16.00	8.00	65,00	SIM
287.011-8	ECLESIA CHAVES DA SILVA	3.00	3.00	32.50	18.00	2.00	58,50	SIM
289.370-3	FERNANDO MONGE TEOTONIO	1.00	3.00	32.50	18.00	4.00	58,50	SIM
271.992-4	FRANCISCA CHAGAS LIMA MEDEIROS	3.00	4.00	37.50	14.00	8.00	66,50	SIM
260.647-0	FRANCISCO MARIO ALVES TAVARES	2.00	3.00	37.50	6.00	6.00	54,50	SIM
255.615-4	FRANCISVALDO SOARES DOS SANTOS	3.00	4.00	25.00	14.00	6.00	52,00	SIM
256.918-3	FRANCLIN LEUDO DA SILVA MARTINS	2.00	3.00	32.50	16.00	8.00	61,50	SIM
279.856-5	GILMAR ANTONIO LOURENÇO	3.00	4.00	30.00	10.00	6.00	53,00	SIM
258.946-0	GILMAR DA SILVA FERREIRA	2.00	2.00	30.00	12.00	8.00	54,00	SIM
258.217-1	GLAUBER OLIVAL DE SOUZA	5.00	4.00	22.50	20.00	8.00	59,50	SIM
251.623-3	HUANDERSON DIAS MARINHO	3.00	3.00	37.50	10.00	10.00	63,50	SIM
252.964-5	JACKSLEIS FRAGA DA CUNHA	4.00	4.00	35.00	20.00	6.00	69,00	SIM
260.713-1	JONATH MENDONÇA BISPO	2.00	3.00	25.00	20.00	8.00	58,00	SIM
286.066-0	JUBILIANA COSTA DOS SANTOS	3.00	3.00	27.50	22.00	8.00	63,50	SIM
264.113-5	KEÔMA STÉFANE AMORIM SANTOS	3.00	1.00	30.00	24.00	8.00	66,00	SIM
268.159-5	LUCIANA DE OLIVEIRA SOUZA	2.00	3.00	40.00	14.00	8.00	67,00	SIM
	LUIS DA SILVA PINTO	3.00	3.00	27.50	14.00	6.00	53,50	SIM
	LUIS FABIO DA SILVA	2.00	2.00	30.00	8.00	8.00	50,00	SIM
	MARIA AURILENE BEZERRA DE ARAUJO	2.00	3.00	25.00	18.00	6.00	54,00	SIM
253.391-0	NÉGIA DANDARA DA SILVA CARVALHO	5.00	4.00	30.00	16.00	2.00	57,00	SIM
264.645-5	PAULO RICARDO DE LIMA MORAES	1.00	4.00	32.50	24.00	8.00	69,50	SIM
262.179-7	PAULO ROBERTO ORTIZ VIEIRA	3.00	4.00	35.00	26.00	10.00	78,00	SIM
259.266-5	RENAN WÍLSON DA SILVA SANTOS	5.00	5.00	40.00	28.00	10.00	88,00	SIM
260.650-0	ROGÉRIO COSTA LIMA	5.00	3.00	30.00	16.00	6.00	60,00	SIM
287.039-8	SILO ROMAN GUTIERREZ USHINAHUA	2.00	3.00	27.50	12.00	8.00	52,50	SIM
	SULAMITA NERES DE SOUZA	2.00	1.00	27.50	18.00	8.00	56,50	SIM
258.763-7	VALDINEI TEIXEIRA LEAL	3.00	4.00	32.50	18.00	10.00	67,50	SIM
200.010-5	VANESSA DOS SANTOS DANTAS	4.00	4.00	25.00	20.00	2.00	55,00	SIM
286.167-4	VERONICA ESTELA DANTAS REIS	1.00	3.00	27.50	20.00	10.00	61,50	SIM
265.822-4	YOURI GARCIA FURTADO	2.00	4.00	35.00	28.00	10.00	79,00	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 8 de 11

Cargo: M04 - Oficial de Diligências

Vaga: ARIQUEMES

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
264.324-3	LUCIANO SANTOS LIMA	1.00	5.00	27.50	18.00	10.00	61,50	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 9 de 11

Cargo: M04 - Oficial de Diligências

Vaga: CACOAL

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
200.631-6	GERSON CELIO SIMÃO DE SOUZA	3.00	3.00	25.00	18.00	4.00	53,00	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 10 de 11

Cargo: M04 - Oficial de Diligências

Vaga: VILHENA

Inscriçã	Candidato Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
258.163-	GABRIEL PEDROSA VARGAS	1.00	3.00	27.50	14.00	6.00	51,50	SIM

### Resultado das notas da Prova Objetiva dos Candidatos portadores de deficiência Aprovados, em Ordem Alfabética Cod024

Página 11 de 11

Cargo: M04 - Oficial de Diligências

Vaga: PORTO VELHO

Inscrição	Candidato	INF	GHR	CES	LPO	NAP	Nota Objetiva	Defic.
277.587-5	GESSIANE DA SILVA SANTOS	4.00	3.00	42.50	18.00	10.00	77,50	SIM
270.946-5	RAIMUNDO DE NAZARÉ NUNES CRUZ	2.00	2.00	45.00	12.00	6.00	67,00	SIM
264.118-6	ROGER DE ARAUJO	4.00	2.00	32.50	12.00	10.00	60,50	SIM